

Bydgoszcz, 16.02.2022 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: Budowa sieci ciepłowniczej na Osową Górę zadanie 96 etap X,XI,XII, znak sprawy 2022/S 006-012692

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniach 10,11,13.02.2022 r. wpłynęły pytania od wykonawców.

Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej.

1. Dot. Część 1_ETAP XI – zgodnie z zestawieniem materiałów dla etapu XI, poz. 3.3.2, w komorze K-3/1 należy zamontować przepustnicę DN 300 – szt. 2. Jednak na załączonym rysunku nr S.C.-08.1/E-11 brak lokalizacji takiej przepustnicy. Prosimy o potwierdzenie, że ww. przepustnice należy ująć w ofercie oraz o załączenie szczegółowego rysunku komory K-3/1 z zaznaczonym miejscem montażu przepustnicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w zestawieniu materiałów etapu XI w poz. 3.3.2 dotyczącym istniejącej komory K-3/1 jest błąd – powinny być wydane 2 przepustnice DN 200 jak na schemacie komory K-3/1 w miejsce zasuw DN200, a nie przepustnice DN300. w/w komora jest poza zakresem opracowania projektowego – jedynie należało podłączyć ją do projektowanej sieci preizolowanej (która będzie zasilana z innego kierunku). Pamiętać należy, że tą zmianę należy dokonać dopiero po uruchomieniu sieci magistralnej 2xDN 300/450 na Osową Górę by utrzymać zasilanie istniejących odbiorców. Lokalizacja przepustnic i proponowane zmiany w komorze są pokazane na schemacie komory K3/1 - rys. S.C.-08.1/E-11.

2. Ponieważ decyzje administracyjne na wycinki drzew Zamawiający przekaze wyłonionemu Wykonawcy, prosimy o potwierdzenie, że wszystkie koszty, które wynikną z tych decyzji (również koszty ewentualnych nasadzeń zastępczych) poniesie Zamawiający a po stronie Wykonawcy jest tylko fizyczne usunięcie drzew.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania zgód. Z informacji uzyskanych od organu wydającego decyzje będą wystawione do 04.03.2022 r. Wykonanie nasadzeń zastępczych leży po stronie Zamawiającego.

3. Zgodnie z pismem PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Gdańsku, KNGd2.6315.75.2017.PD/4 z dnia 10.04.2017, przed przystąpieniem do robót Inwestor zawrze z PKP umowę cywilnoprawną regulującą zasady oraz opłaty za udostępnienie i pozostawienie na terenie PKP instalacji wg zasad obowiązujących w PKP S.A. Prosimy o załączenie umowy, jeżeli

została ona zawarta oraz określenie czy i jakiej wysokości koszty Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie z tytułu zawartej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Umowa zawarta z PKP posiada klauzulę poufności i zostanie udostępniona wybranemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy. Zapisy w umowie z PKP odnośnie zajęcia terenu są tożsame z uzgodnieniami dołączonymi do dokumentacji. Warunkiem rozpoczęcia robót jest zawarcie przez Wykonawcę umowy z PKP minimum 30 dni przed przystąpieniem do prac.

4. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada aktualne zgody PKP S.A.? Załączone w dokumentacji uzgodnienia są z roku 2017 i są już nieaktualne. Jeżeli tak to prosimy o załączenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z aktualnym pozwoleniem na budowę nie jest wymagana prolongata dotychczasowych uzgodnień.

5. Czy zamawiający posiada wiedzę na temat występowania Azbestu w izolacji rurociągów w demontowanych kanałach ciepłowniczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego, izolacja rurociągów w demontowanych kanałach ciepłowniczych nie powinna zawierać azbestu.

6. Etap XII - branża elektryczna, komora K6

Po czyjej stronie (Inwestor/Wykonawca) jest zaprogramowanie sterownika SAIA i uruchomienie na obiekcie oraz wykonanie oprogramowania od strony systemu SCADA?

Czy możliwe jest zastąpienie sterownika SAIA innym sterownikiem - PLC Simatic?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaprogramowanie sterownika po stronie Wykonawcy, Systemem SCADA zarządza KPEC, Włączenie do istniejącego systemu jest po stronie wykonawcy, przy współpracy z KPEC. Nie jest możliwe zastąpienie sterownika SAIA innym sterownikiem - PLC Simatic.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur przewodowych preizolowanych ze szwem ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur preizolowanych ze szwem.

8. Proszę o załączenie do materiałów przetargowych decyzję określającą zgodę na wycinkę drzew i krzewów w której będą określone warunki wycinki ewentualne ilości nasadzeń zastępczych oraz wielkości opłat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania zgód. Z informacji uzyskanych od organu wydającego decyzje będą wystawione do 04.03.2022 r. Wykonanie nasadzeń zastępczych leży po stronie Zamawiającego.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski